*Wysockiemu*, Józefowi *Iwińskiemu*, Wincentemu *Drownowskiemu*, Józefowi *Siennickiemu*, Ignacemu *Żeglückiemu*, Antoniemu *Horodnowiczowi*, Pawłowi *Karczewskiemu* i Urbanowi-Józefowi-Antoniemu 3ch imion *Pomian-Racieckiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

— Tom drugi *Pism Adama Mickiewicza* zawiera: Konrada Wallenroda, Grażynę, Dziady część II i IV, w końcu kilka pomniejszych poezji. Ryciny z których kilka należeć będzie do tego tomu, dołączone będą przy wyjściu dalszych. Niezadługo opuści prasę tom trzeci, w którym rozpocznie się Pan Tadeusz.